3aBTpak 8-00

Kalla pucosas M0O/I0YHas co
CNMBOYHbLIM MaC/IOM

HannTok kakao Ha Mosioke
BaToH ¢ MacnoM CIMBOYHbIM
NTOTO 3a 3aBTpak
BTopoi 3aBT pak 10-00
Cok

O6en 12-00
Canart 13 0TBapHOTro Kaptodens ¢
FOPOLLUKOM C pacTuTe/lbHbIM Mac/iom
PacconbHMK CO CMETaHO
Buryc ¢ kypuueit
KomnoT 13 cyXxo(pyKToB
Xneb niieHnYHbIA/ xneb
p>xaHoii/30/20
uToro 3a obeq,

MongHnk 15-00

Bynouka ¢ makom
OMneT HaTypasibHbIit
Yaii ¢ caxapom

Xneb pxaHol
WTOrO 3a MOMAHVK

WToro 3a geHb

MeHto Ha 13.02.2025r

Acnn
JHepreTnyeckasd

BbIX0A4 6M104a BT
A A P LLeHHOCTb B Kas

130 181
180 99
35 103
345 383
100 85,8
30 93,9
155 105,7
150 300
150 44,9
50 125
535 669,5
50 162
100 151
150 33
10 19
310 365

1290 1503,3

COIrNACOBAHO

3ABEQYHO

4 MAOQOY Ne 9
ﬁme,q poBa
HO25r

\. OOWKOAbHWKMK

BbIxog 6ntoga B rp

150

180
35
365

100

50

205
180
180

50

665

60
100
180

10

350
1480

dHepreTnyeckas
LLEHHOCTb B KaN

181

99
103
383

85,8

93,9

105,7
300
44,9

125

669,5

162
151
33

19

365
1503,3



